ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «18 » июня 2013 года                                                № 708
г. Тверь
    О внесении изменений в муниципальную адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 03.08.2011 № 1379
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», решением Тверской городской Думы от 19.12.2013 № 147 (368) «О бюджете города Твери на 2013 и на плановый период 2014 и 2015 годов», в целях реализации мероприятий по сносу расселенных аварийных домов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от  03.08.2011 № 1379 «Об утверждении муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2011-2013 годы» (далее по тексту – Программа), следующие изменения:
1.1. В разделе паспорта Программы «Объемы и источники финансирования Программы» слова  «Объем финансирования на снос расселенных аварийных домов (в т.ч. ПИР) составляет 10 000 000,00 руб. за счет средств бюджета города Твери.» заменить словами «Объем финансирования на снос расселенных аварийных домов (в т.ч. ПИР) составляет 5693,6 тыс. руб. за счет средств бюджета города Твери.».
1.2. Приложение 3 к Программе изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Управлению информационных ресурсов и технологий (А.В.Исаев) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет администрации муниципального образования «город Тверь».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Ломаку Г.А.
Глава администрации города Твери                                               В.М. Павлов

Приложение 1 к постановлению

администрации города Твери
от ______________ 2013 г. №________
«Приложение 3
к муниципальной адресной программе
по переселению граждан из аварийного
жилищного фонда на 2011-2013 годы
Планируемые показатели
выполнения муниципальной адресной программы по переселению
граждан из аварийного жилищного фонда на 2011 -2013 годы
	N
п/п
	Адрес МКД
	Расселенная площадь
	Количество расселенных
помещений
	Количество переселенных
жителей
	Снос расселенных аварийных домов
(в т.ч.ПИР)

	2012 год
	I
квартал

2013

года
	II
квартал

2013 года
	2012 год
	I
квартал

2013

года
	II
квартал

2013 года
	2012 года
	I
квартал

2013

года
	II
квартал

2013 года
	IV
квартал

2012 года
	I
квартал

2013

года
	II
квартал

2013 года

	кв. м
	кв. м
	кв. м
	ед.
	ед.
	ед.
	чел.
	чел.
	чел.
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	ул. Центральная, д. 5, пос. Элеватор

	694,90

	13

	41

	110,42

	2
	ул. Спортивная, д. 1/7

	375,96

	10

	35

	83,83

	3
	ул. 2-я Металлистов, д. 10а

	263,70

	8

	16

	83,83

	4
	ул. 2-я Металлистов, д.12

	320,30

	7

	19

	83,83

	5
	пос. Элеватор, 2-й переулок, д. 6

	391,60

	8

	17

	83,83

	6
	ул. Прядильная, д. 8/3

	443,80

	10

	27

	83,83

	7
	ул. Бобкова, д. 38

	491,50

	13

	43

	2512,21

	8
	ул. Кима, д. 3

	31,70

	1

	3

	55,37

	9
	Товарный двор, д. 483

	762,10

	18

	48

	110,42

	10
	ул. Карпинского, д. 16

	345,50

	7

	21

	83,83

	11
	С-Петербургское шоссе, д.40

	2 402,2

	Итого по Программе:

	4121,06

	95

	270

	5 693,6

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 ».
	Заместитель Главы администрации города Твери
	Г.А.Ломака